ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2025

A Câmara Municipal de Paty do Alferes torna público para conhecimento dos interessados que a

dispensa de licitação eletrônica nº 003/2025, com a fase de lances realizada em 12/03/2025,

objetivando a contratação de empresa para efetuar – Registro de Preços para aquisição de material de

consumo, gênero alimentício – café e açúcar- para manutenção de atividades diárias para a Câmara

Municipal de Paty do Alferes-RJ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente a lei 14.133/21, bem como demais legislações aplicáveis, foi considerada

DESERTA, haja vista que não houve participantes. Assim, fica a Administração Pública legitimada

a instaurar novo procedimento licitatório, objetivando a contratação pretendida, se ainda houver

interesse.

Leonardo Santos Moura

Presidente da Comissão de Licitação e Contratos

Matrícula 022/01

Paty do Alferes, 13 de março de 2025.